Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 981/2016                                                           São Luís, outubro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar os Itens I, IV, V, VIII, IX e X do Art. 2º e o Art. 9º

da Portaria GP nº 946/2016, que passam a ter a seguinte redação:

“Art. 2º (...)

I - Comissão Geral de Inventário - JOSÉ VICENTE ARAÚJO

DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº 30816183, lotado no
Setor Gráfico; CÉLIA CRISTINA NUNES MUNIZ, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
matrícula nº 30816318, lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas; DANILO AUGUSTO
ALVES LEITE, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado - Tecnologia da Informação,
matrícula nº 308161863, lotado na Coordenadoria de Tecnologia da Informação e
Comunicações; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário - Segurança, Matrícula
nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência Institucional, que funcionará sob
a coordenação do primeiro;

(...)

IV - Comissão de Inventário do Município de Balsas – JOSÉ

VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº
30816183, lotado no Setor Gráfico; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário -
Segurança, Matrícula nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência
Institucional; ANDERSON DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula
nº 308161533, lotado na Vara do Trabalho de Balsas, que funcionará sob a coordenação do
primeiro;

V - Comissão de Inventário do Município de São João dos Patos

– JOSÉ VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
matrícula nº 30816183, lotado no Setor Gráfico; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico
Judiciário - Segurança, Matrícula nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência
Institucional; CÁSSIO FERNANDO PEREIRA SIBALDE, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, matrícula nº 30816955, lotado na Vara do Trabalho de São João dos Patos,
que funcionará sob a coordenação do primeiro;

(...)

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
1
0
/
2
0
1
6

1
4
:
2
3
:
5
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
1
6
C
6
F
5
C
2
F
.
9
5
9
9
C
E
9
9
7
E
.
0
8
8
1
2
B
2
B
F
B
.
4
F
C
F
F
2
4
2
A
F

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1004573.2016.000.57052 Seq. null -  p. 1 de 2

VIII - Comissão de Inventário do Município de Barreirinhas -
JOSÉ VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula
nº 30816183, lotado no Setor Gráfico; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário -
Segurança, Matrícula nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência
Institucional; AGNALDO RAYOL SOARES PINHEIRO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, matrícula nº 30816570, lotado na Vara do Trabalho de Barreirinhas, que
funcionará sob a coordenação do primeiro;

IX - Comissão de Inventário do Município de Pinheiro - JOSÉ

VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº
30816183, lotado no Setor Gráfico; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário -
Segurança, Matrícula nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência
Institucional; EDUARDO DANIEL PEREIRA NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
matrícula nº 308161963, lotado na Vara do Trabalho de Pinheiro, que funcionará sob a
coordenação do primeiro;

X - Comissão de Inventário do Município de Chapadinha -

JOSÉ VICENTE ARAÚJO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula
nº 30816183, lotado no Setor Gráfico; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário -
Segurança, Matrícula nº 30816622, lotado na Seção de Segurança e Inteligência
Institucional; FRANCISCO DAS CHAGAS CASTELO BRANCO FILHO, Analista Judiciário,
Área Administrativa, matrícula nº 30816810, lotado na Vara do Trabalho de Chapadinha, que
funcionará sob a coordenação do primeiro.

(...)

Art. 9º Fica estabelecido o dia 19 de dezembro de 2016 para a

conclusão dos trabalhos da Comissão Geral de Inventário e das Comissões dos Municípios
de Balsas, São João dos Patos, Barreirinhas, Pinheiro e Chapadinha e o dia 9 de dezembro
de 2016 para a conclusão dos trabalhos das demais Comissões”.

Art. 2º Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de

sua publicação.

Dê-se ciência.

                                              Publique-se no Caderno Administrativo do DEJT - Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no portal da internet.

(assinado digitalmente)
        Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

          Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
1
0
/
2
0
1
6

1
4
:
2
3
:
5
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
1
6
C
6
F
5
C
2
F
.
9
5
9
9
C
E
9
9
7
E
.
0
8
8
1
2
B
2
B
F
B
.
4
F
C
F
F
2
4
2
A
F

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1004573.2016.000.57052 Seq. null -  p. 2 de 2